
UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Koszalina powołuje się z dniem 1 września 2024 roku Panią 
Małgorzatę Liwak na stanowisko Skarbnika Miasta Koszalina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6722D202-BED1-40CF-818C-52544723F5E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-22T11:09:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




